РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

« ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

385322 с. Еленовское, ул. Молодежная , 3
Тел/ факс. 5-66-98/ 5-66-44
	[image: image1.emf]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
                  МУНИЦИПАЛЬНЭ

                     ОБРАЗОВАНИЕУ
«ЕЛЕНОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУП1ЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

385322, с. Еленовск , ур.Молодежнэр,3
тел. /факс 5-66-98/ 5-66-44

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от  _____08.08.2019г.________№__46__
    с. Еленовское

О праздничном дне Курбан-Байрам

     Во исполнение Указа Главы Республики Адыгея от  08.08.2019 г. № 87 «О выходном дне», руководствуясь Уставом МО «Еленовское сельское поселение»

        1.Предоставить работникам администрации муниципального образования «Еленовское сельское поселение» выходной день 12 августа 2019 года.

2. Рекомендовать руководителям  организаций независимо от форм собственности предоставить работникам выходной день 12 августа 2019 года в порядке и на условиях, предусмотренных трудовым законодательством.

       3  Обнародовать данное распоряжение на информационных стендах.

       4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО «Еленовское сельское поселение»                                         Е.А. Клинова